

Kanton Group ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 39 69 19 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Heidi Kehlet Ottsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanton Group ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 39 69 19 57 Stiftet: 1. juli 2018 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Kehlet Ottsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	DFE 2018 ApS, Vesthimmerland DSE 2018 ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og besidde aktier, anpartar og kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 4.918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-9.179	-16.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.622	4.932.518
Andre finansielle indtægter	171.692	0
Øvrige finansielle omkostninger	-84.096	-55
Resultat før skat	262.039	4.915.495
2 Skat af årets resultat	-31.328	2.508
Årets resultat	230.711	4.918.003
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.716.378	4.932.518
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	4.723.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.515
Disponeret i alt	230.711	4.918.003

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.140	5.032.518
4 Andre tilgodehavender	947.107	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.263.247</u>	<u>5.032.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.247</u>	<u>5.032.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.357.953	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.628	0
Andre tilgodehavender	116.893	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.520.474</u>	<u>2.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	625.102	0
Værdipapirer i alt	<u>625.102</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.121.649	22
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.267.225</u>	<u>2.530</u>
Aktiver i alt	<u>6.530.472</u>	<u>5.035.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.140	4.932.518
Overført resultat	4.708.974	-14.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	5.088.114	4.968.003
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.342	6.795
Selskabsskat	74.628	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.716	0
Anden gæld	1.359.672	51.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.358	67.045
Gældsforpligtelser i alt	1.442.358	67.045
Passiver i alt	6.530.472	5.035.048

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	0	0	0	50.000
Resultatandel	0	4.932.518	-14.515	0	4.918.003
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.932.518	-14.515	0	4.968.003
Resultatandel	0	-4.716.378	4.723.489	113.000	120.111
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	50.000	216.140	4.708.974	113.000	5.088.114

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
Dagsværdi 31. december 2020		625.102
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		149.904
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

1/1 2020	1/7 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	31.328	-2.508
	31.328	-2.508

31/12 2020	31/12 2019
------------	------------

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.932.518	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.622	4.932.518
Udbytte	-4.900.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	216.140	4.932.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	316.140	5.032.518

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
DFE 2018 ApS	Vesthimmerland	100 %
DSE 2018 ApS	Vesthimmerland	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	1.064.000	0
Afgang i årets løb	<u>-116.893</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>947.107</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>947.107</u>	 <u>0</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>947.107</u>	<u>0</u>
	<u>947.107</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.381 t.kr.